
DH Buttes-La Robella
Dimanche 16 octobre 2016

QUALIFICATIONS

Pos. N° Date naissance Nom Age Catégorie Temps total Ecart avec 1er
1 37 14/03/1989 Aegerter Thibault 27 +22 00:03:26.171 -
2 12 12/05/2000 Seydoux Liam 16 -17 00:03:29.961 3.790
3 18 26/11/1994 Vuille Grégory 21 -22 00:03:32.105 5.934
4 15 11/07/1993 Deboos Maxime 23 +22 00:03:33.790 7.619
5 30 12/05/1986 Robert Ludovic 30 +22 00:03:34.821 8.650
6 4 13/05/2000 Ranger Bastien 16 -17 00:03:37.020 10.849
7 29 21/08/1995 Michelet Arthur 21 -22 00:03:38.691 12.520
8 17 01/10/1998 Revillot Jonathan 18 -22 00:03:40.005 13.834
9 34 22/10/1993 Laresche Cyril 22 +22 00:03:41.869 15.698
10 19 25/04/1992 Walser Nick 24 +22 00:03:42.881 16.710
11 24 05/07/1983 Piazza Grégory 33 +22 00:03:43.590 17.419
12 22 01/03/2001 Trouillot Edgar 15 -17 00:03:47.077 20.906
13 36 11/06/1989 De La Reussille Nicolas 27 +22 00:03:47.687 21.516
14 1 23/03/1997 Vaucher Robin 19 -22 00:03:48.507 22.336
15 23 23/02/1982 Magnanimi Boris 34 +22 00:03:55.602 29.431
16 33 12/09/2000 Bonnet Florian 16 -17 00:03:57.782 31.611
17 16 06/10/2000 Neuenschwander Roan 16 -17 00:03:58.492 32.321
18 35 22/05/1979 Mazurelle Colin 37 +22 00:03:59.400 33.229
19 38 26/10/1990 Kieser Zhomas 25 +22 00:03:59.983 33.812
20 13 15/06/1989 Pinheiro Manuel 27 +22 00:04:04.110 37.939
21 20 25/04/1992 Billet Jérémy 24 +22 00:04:04.278 38.107
22 31 24/11/1998 Guillod Lucas 17 -22 00:04:05.688 39.517
23 26 07/10/1992 Kaczmar Elie 24 +22 00:04:07.078 40.907
24 27 15/07/1992 Sauge Bastien 24 +22 00:04:08.455 42.284
25 44 17/05/1977 Robert Nicolas 39 +22 00:04:09.461 43.290
26 7 10/10/1992 Jeaggi Antonie 24 +22 00:04:11.331 45.160
27 41 02/08/1982 Espana Angelo 34 +22 00:04:16.800 50.629
28 39 12/08/2001 Beerli Steve 15 -17 00:04:16.971 50.800
29 10 03/03/1985 Lopez Patrice 31 +22 00:04:21.853 55.682
30 5 15/12/2001 Courbès Louis 14 -17 00:04:23.521 57.350
31 40 31/10/1989 Freitas Hugo 27 +22 00:04:25.301 59.130
32 11 16/10/1984 Sommereisen Damien 32 +22 00:04:26.122 59.951
33 25 15/10/1991 Sanchez Julian 25 +22 00:04:28.309 1:02.138
34 2 03/08/1984 Demierre Christophe 32 +22 00:04:40.835 1:14.664
35 8 28/06/1996 Leuba Kevin 20 -22 00:04:55.402 1:29.231
36 42 08/12/1997 Correira Luis 18 -22 00:05:04.119 1:37.948
37 14 08/03/2005 Bernshaus Nils 11 -17 00:05:23.101 1:56.930
38 43 26/07/1983 Bernasconi Céline 33 +22 00:05:26.877 2:00.706
39 6 28/11/2008 Courbès Aurélien 7 -17 00:10:16.841 6:50.670

Non partant(s) DNS
9 23/05/1999 Cuhat Florian 17 -22
28 23/04/1985 Kostinger Anthony 31 +22
32 07/08/1983 Giauque Alexandre 33 +22

Chronométrage et Résultats : www.chronoromandie.com -  Eric Flaction - Rachel Flaction - Anne-Laure Etter

Timing and Results provided by ChronoRomandie
www.chronoromandie.com



DH Buttes-La Robella
Dimanche 16 octobre 2016

FINALE SCRATCH

Pos. N° Date naissance Nom Age Catégorie Pos. cat. Temps total Ecart avec 1er
1 37 14/03/1989 Aegerter Thibault 27 +22 1 00:03:19.384 -
2 30 12/05/1986 Robert Ludovic 30 +22 2 00:03:23.186 3.802
3 12 12/05/2000 Seydoux Liam 16 -17 1 00:03:23.709 4.325
4 18 26/11/1994 Vuille Grégory 21 -22 1 00:03:26.367 6.983
5 15 11/07/1993 Deboos Maxime 23 +22 3 00:03:29.843 10.459
6 29 21/08/1995 Michelet Arthur 21 -22 2 00:03:31.725 12.341
7 34 22/10/1993 Laresche Cyril 22 +22 4 00:03:32.889 13.505
8 4 13/05/2000 Ranger Bastien 16 -17 2 00:03:33.636 14.252
9 19 25/04/1992 Walser Nick 24 +22 5 00:03:34.570 15.186
10 17 01/10/1998 Revillot Jonathan 18 -22 3 00:03:34.910 15.526
11 24 05/07/1983 Piazza Grégory 33 +22 6 00:03:37.685 18.301
12 1 23/03/1997 Vaucher Robin 19 -22 4 00:03:40.258 20.874
13 22 01/03/2001 Trouillot Edgar 15 -17 3 00:03:42.024 22.640
14 36 11/06/1989 De La Reussille Nicolas 27 +22 7 00:03:42.116 22.732
15 16 06/10/2000 Neuenschwander Roan 16 -17 4 00:03:43.478 24.094
16 38 26/10/1990 Kieser Zhomas 25 +22 8 00:03:50.527 31.143
17 23 23/02/1982 Magnanimi Boris 34 +22 9 00:03:55.602 36.218
18 35 22/05/1979 Mazurelle Colin 37 +22 10 00:03:55.836 36.452
19 13 15/06/1989 Pinheiro Manuel 27 +22 11 00:03:56.471 37.087
20 20 25/04/1992 Billet Jérémy 24 +22 12 00:03:59.433 40.049
21 44 17/05/1977 Robert Nicolas 39 +22 13 00:03:59.646 40.262
22 10 03/03/1985 Lopez Patrice 31 +22 14 00:04:00.377 40.993
23 31 24/11/1998 Guillod Lucas 17 -22 5 00:04:00.552 41.168
24 26 07/10/1992 Kaczmar Elie 24 +22 15 00:04:01.305 41.921
25 41 02/08/1982 Espana Angelo 34 +22 16 00:04:08.440 49.056
26 5 15/12/2001 Courbès Louis 14 -17 5 00:04:10.413 51.029
27 11 16/10/1984 Sommereisen Damien 32 +22 17 00:04:13.917 54.533
28 39 12/08/2001 Beerli Steve 15 -17 6 00:04:14.139 54.755
29 25 15/10/1991 Sanchez Julian 25 +22 18 00:04:18.348 58.964
30 7 10/10/1992 Jeaggi Antonie 24 +22 19 00:04:20.766 1:01.382
31 27 15/07/1992 Sauge Bastien 24 +22 20 00:04:26.490 1:07.106
32 2 03/08/1984 Demierre Christophe 32 +22 21 00:04:33.321 1:13.937
33 42 08/12/1997 Correira Luis 18 -22 6 00:04:50.730 1:31.346
34 8 28/06/1996 Leuba Kevin 20 -22 7 00:04:58.387 1:39.003
35 14 08/03/2005 Bernshaus Nils 11 -17 7 00:04:59.042 1:39.658
36 43 26/07/1983 Bernasconi Céline 33 +22 22 00:05:01.131 1:41.747
37 33 12/09/2000 Bonnet Florian 16 -17 8 00:05:33.013 2:13.629
38 6 28/11/2008 Courbès Aurélien 7 -17 9 00:07:04.259 3:44.875
39 40 31/10/1989 Freitas Hugo 27 +22 23 00:15:31.050 12:11.666

Timing and Results provided by ChronoRomandie
www.chronoromandie.com



DH Buttes-La Robella
Dimanche 16 octobre 2016

FINALE PAR CATEGORIE

CATEGORIE +22

Pos. N° Date naissance Nom Age Temps total Ecart avec 1er
1 37 14/03/1989 Aegerter Thibault 27 00:03:19.384 -
2 30 12/05/1986 Robert Ludovic 30 00:03:23.186 3.802
3 15 11/07/1993 Deboos Maxime 23 00:03:29.843 10.459
4 34 22/10/1993 Laresche Cyril 22 00:03:32.889 13.505
5 19 25/04/1992 Walser Nick 24 00:03:34.570 15.186
6 24 05/07/1983 Piazza Grégory 33 00:03:37.685 18.301
7 36 11/06/1989 De La Reussille Nicolas 27 00:03:42.116 22.732
8 38 26/10/1990 Kieser Zhomas 25 00:03:50.527 31.143
9 23 23/02/1982 Magnanimi Boris 34 00:03:55.602 36.218
10 35 22/05/1979 Mazurelle Colin 37 00:03:55.836 36.452
11 13 15/06/1989 Pinheiro Manuel 27 00:03:56.471 37.087
12 20 25/04/1992 Billet Jérémy 24 00:03:59.433 40.049
13 44 17/05/1977 Robert Nicolas 39 00:03:59.646 40.262
14 10 03/03/1985 Lopez Patrice 31 00:04:00.377 40.993
15 26 07/10/1992 Kaczmar Elie 24 00:04:01.305 41.921
16 41 02/08/1982 Espana Angelo 34 00:04:08.440 49.056
17 11 16/10/1984 Sommereisen Damien 32 00:04:13.917 54.533
18 25 15/10/1991 Sanchez Julian 25 00:04:18.348 58.964
19 7 10/10/1992 Jeaggi Antonie 24 00:04:20.766 1:01.382
20 27 15/07/1992 Sauge Bastien 24 00:04:26.490 1:07.106
21 2 03/08/1984 Demierre Christophe 32 00:04:33.321 1:13.937
22 43 26/07/1983 Bernasconi Céline 33 00:05:01.131 1:41.747
23 40 31/10/1989 Freitas Hugo 27 00:15:31.050 12:11.666

CATEGORIE -17

Pos. N° Date naissance Nom Age Temps total Ecart avec 1er
1 12 12/05/2000 Seydoux Liam 16 00:03:23.709 -
2 4 13/05/2000 Ranger Bastien 16 00:03:33.636 9.927
3 22 01/03/2001 Trouillot Edgar 15 00:03:42.024 18.315
4 16 06/10/2000 Neuenschwander Roan 16 00:03:43.478 19.769
5 5 15/12/2001 Courbès Louis 14 00:04:10.413 46.704
6 39 12/08/2001 Beerli Steve 15 00:04:14.139 50.430
7 14 08/03/2005 Bernshaus Nils 11 00:04:59.042 1:35.333
8 33 12/09/2000 Bonnet Florian 16 00:05:33.013 2:09.304
9 6 28/11/2008 Courbès Aurélien 7 00:07:04.259 3:40.550

Timing and Results provided by ChronoRomandie
www.chronoromandie.com



DH Buttes-La Robella
Dimanche 16 octobre 2016

CATEGORIE -22

Pos. N° Date naissance Nom Age Temps total Ecart avec 1er
1 18 26/11/1994 Vuille Grégory 21 00:03:26.367 -
2 29 21/08/1995 Michelet Arthur 21 00:03:31.725 5.358
3 17 01/10/1998 Revillot Jonathan 18 00:03:34.910 8.543
4 1 23/03/1997 Vaucher Robin 19 00:03:40.258 13.891
5 31 24/11/1998 Guillod Lucas 17 00:04:00.552 34.185
6 42 08/12/1997 Correira Luis 18 00:04:50.730 1:24.363
7 8 28/06/1996 Leuba Kevin 20 00:04:58.387 1:32.020

Chronométrage et Résultats : www.chronoromandie.com -  Eric Flaction - Rachel Flaction - Anne-Laure Etter

Timing and Results provided by ChronoRomandie
www.chronoromandie.com


